
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 88.p.  

LĒMUMS Nr.772 

Par finansiālu atbalstu Aizkraukles sadraudzības pilsētai Slavutičai (Ukrainā)          
 

Kopš 2017.gada Aizkraukles un Slavutičas (Ukrainā) pašvaldības vieno sadraudzības līgums 

dažādās nozarēs.  

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi ziņu no sadraudzības pilsētas Slavutičas (Ukrainā) 

ar lūgumu palīdzēt. Pilsētā bieži tiek pārtraukta elektrības padeve un rodas grūtības nodrošināt skolu 

un bērnudārzu darbību. Uzlidojumu laikā bērni turpina mācības pagrabos lukturu un sveču gaismā.  

Nepieciešami ģeneratori, sveces, gaismas lukturīši un galda spēles. Pašvaldības mājaslapā publicēts 

aicinājums iedzīvotājiem ziedot sveces un  uzlādējamus lukturīšus.  

Pašvaldība gatava sniegt nepieciešamo finansiālo atbalstu Slavutičas pilsētas iedzīvotājiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, ņemot vērā noslēgto Sadarbības līgumu ar 

Ukrainas sadraudzības pilsētu Slavutiču, lai sniegtu palīdzību tās iedzīvotājiem, atklāti balsojot: ar 

17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansiālu palīdzību ar mērķi atbalstīt Slavutičas (Ukrainā) sadraudzības pilsētu, 

iegādājoties ģeneratoru, lukturīšus, sveces, galda spēles un degvielu kravas nogādei  

4000 EUR apmērā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


